

# Kim Hedegaard Anlæg & Kloak Lyngs ApS

Møllegade 44  
7790 Thyholm

CVR-nr. 39 27 74 76

## Årsrapporten for 2019/20



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12/11 2020

---

Kim Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Kim Hedegaard Anlæg & Kloak Lyngs ApS  
Møllegade 44  
7790 Thyholm

CVR-nr.: 39 27 74 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Struer

**Direktion** Kim Hedegaard, direktør

**Revision** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Bødkervej 12  
7700 Thisted

**Pengeinstitut** Jyske Bank  
Algade 28  
7900 Nykøbing M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 224.936, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 388.479.

Det realiserede resultat er ikke tilfredsstillende, og er afstedkommet som følge af en tilbundsgående oprydning i selskabets forhold, foretaget efter den tidligere daglige leders fratræden i selskabet.

Førnævnte oprydning, efter den tidligere daglige leder af selskabet, har desværre afstedkommet en del ekstraordinære nedskrivninger, der tilsyneladende har været søgt sløret/skubbet frem i tid, i stedet for at være blevet foretaget rettidigt pr. deres realisationstidspunkt. Oprydningen er nu tilendebragt, og de fornødne nedskrivninger forventes hermed at være foretaget og indeholdt i nærværende årsrapport.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Kim Hedegaard Anlæg & Kloak Lyngs ApS har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men har dog haft hjemsendt medarbejdere med lønkompensation pga. vigendeomsætning.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Kim Hedegaard Anlæg & Kloak Lyngs ApS på nuværendetidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.227.728</b>	<b>5.750.677</b>
Personaleomkostninger	1	-3.273.951	-4.952.129
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-46.223</b>	<b>798.548</b>
Afskrivninger		-145.973	-136.295
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-192.196</b>	<b>662.253</b>
Finansielle indtægter	2	770	55.373
Finansielle omkostninger	3	-96.571	-112.834
<b>Resultat før skat</b>		<b>-287.997</b>	<b>604.792</b>
Skat af årets resultat	4	63.061	-141.377
<b>Årets resultat</b>		<b>-224.936</b>	<b>463.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-224.936	463.415
		<b>-224.936</b>	<b>463.415</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		585.544	359.908
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>585.544</b>	<b>359.908</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>585.544</b>	<b>359.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.755	1.394.362
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	431.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.470.093	2.779.086
Andre tilgodehavender		278.183	39.677
Udskudt skatteaktiv		0	30.069
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		121.401	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.061.432</b>	<b>4.675.008</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.061.432</b>	<b>4.675.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.646.976</b>	<b>5.034.916</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		100.000	100.000
Overført resultat		238.479	463.415
<b>Egenkapital</b>	5	<b>388.479</b>	<b>613.415</b>
Hensættelse til udskudt skat		28.271	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>28.271</b>	<b>0</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	171.446
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>171.446</b>
Kreditinstitutter		1.101.470	2.946.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	633.618
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.329	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.482	18.060
Skyldigt sambeskatningsbidrag		171.446	0
Anden gæld		824.499	651.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.230.226</b>	<b>4.250.055</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.230.226</b>	<b>4.421.501</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.646.976</b>	<b>5.034.916</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.670.711	4.211.916
Pensioner	331.576	437.632
Andre omkostninger til social sikring	196.055	239.458
Andre personaleomkostninger	75.609	63.123
	<b>3.273.951</b>	<b>4.952.129</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53.667
Andre finansielle indtægter	770	1.706
	<b>770</b>	<b>55.373</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.422	60
Andre finansielle omkostninger	94.149	112.774
	<b>96.571</b>	<b>112.834</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-121.401	171.446
Årets udskudte skat	58.340	-30.069
	<b>-63.061</b>	<b>141.377</b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	100.000	463.415	613.415
Årets resultat	0	0	-224.936	-224.936
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>	<b>238.479</b>	<b>388.479</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet fuldstændig og solidatisk selvskyldnerkaution for nedenstående selskabers bankgæld:

Hedegaard Boring A/S  
 Hedelund 30 ApS  
 Entreprenør Kim Hedegaard A/S  
 Kim Hedegaard Holding A/S  
 Trailerhuset Import ApS  
 Morsø Kran og Specialtransport ApS  
 Thisted Flytteforretning & Serviceudlejning ApS  
 H. Ejendomsinvest ApS

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Hedegaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret følgende: virksomhedspant på kr. 1.500.000 i motorkøretøjer, goodwill, driftsmidler og andre hjælpstoffer, simple fordringer, varelager, samt driftinventar og driftsmateriel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 kr. 777.299.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Hedegaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-752724747015

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-12-01 15:05:51Z

NEM ID 

## Troels N. Ifversen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:41018845

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-12-02 09:00:15Z

NEM ID 

## Kim Hedegaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752724747015

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-12-02 10:49:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6QE28-LAIBZ-3UGA6-UHT15F-AVNOF-2NCQX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>